LPP 1000Kalibrier-Handtestpumpe LPP 1000 (hydraulisch)
Prüfdruckerzeugung bis 1000 bar
DRUCK & TEMPERATUR Leitenberger GmbH
Bahnhofstr. 33 C D-72138 Kirchentellinsfurt C Germany
Tel.: 0 71 21 - 9 09 20 - 0 C Fax: 0 71 21 - 9 09 20 - 99
E-Mail: DT-Info@Leitenberger.de C http://www.druck-temperatur.de
Technische Änderungen vorbehalten. Freibleibend C (Rel. 080926) • All technical modifications reserved. Without engagement
Kalibrier-Handtestpumpe LPP 1000

LPP-ADAPTER-M
Service Dichtungs- und Wartungssatz für LPP 1000 LPP-H-WARTUNG
Fluid Hydrauliköl, säurefrei, für LPP 1000,
Flasche mit 1 l Inhalt
CPB5000-FLUID
Analoge
Referenz-
Manometer
LPP-MANO
Analoge Referenz-Rohrfedermanometer NG 100
mit Feinskala und Messerzeiger,
Druckanschluss G 1/2 B,
Messbereich 0 - 60 bar / 0 - 800 PSI,
Genauigkeit ±0,6% v.E.
LPP-MANO-0060
Dito, 0 - 100 bar / 0 - 1400 PSI, Genauigkeit ±0,6% v.E. LPP-MANO-0100
Dito, 0 - 160 bar / 0 - 2000 PSI, Genauigkeit ±0,6% v.E. LPP-MANO-0160
Dito, 0 - 250 bar / 0 - 3000 PSI, Genauigkeit ±0,6% v.E. LPP-MANO-0250
Dito, 0 - 400 bar / 0 - 5000 PSI, Genauigkeit ±0,6% v.E. LPP-MANO-0400
Dito, 0 - 600 bar / 0 - 8000 PSI, Genauigkeit ±1,0% v.E. LPP-MANO-0600
Dito, 0 - 1000 bar / 0 - 14500 PSI,
Genauigkeit ±1,0% v.E.
LPP-MANO-1000
Digitale Referenzdruckmessgeräte: Genauigkeit: